1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 12 - Edição 2207 |Quinta-feira, 18 de janeiro de 2024  |  www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA

PORTARIA Nº 19 / 2024

CONCEDE ADICIONAL QUINQUENAL AO

SERVIDOR QUE MENCIONA.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Elizelto Guido Pereira,

no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o inciso I, do art. 115 da Lei Orgânica Municipal e Lei

Municipal nº 5.329/2013, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Concede, ao servidor relacionado, adicional quinquenal sobre seus vencimentos, conforme

discriminação abaixo:

Nome Matrícula Cargo Quinquênio A partir de

Daniel César Pereira 180 Auxiliar Administrativo 4º 10/01/2024

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 18 de janeiro de 2024.

Elizelto Guido
PRESIDENTE DA MESA

           Ano 12 - Edição 2207                                                                                                                     Quinta-feira, 18 de janeiro de 2024

		2024-01-18T17:19:33-0300
	ELIZELTO GUIDO PEREIRA:04946602607